3390.47.00 1.500,00 3390.47.00 1.500,00

3390.92.00 500,00 3390.92.00 500,00

4490.52.00 1.000,00 4490.52.00 1.000,00

TOTAL ANULADO 110.500,00 TOTAL SUPLEMENTADO 110.500,00

§ 1° - O remanejamento de dotag6es disposto neste artigo importa 0 montante de
R$ 6.801.231,11 (SEIS MILHOES, OITOCENTOS E UM MIL, DUZENTOS E TRINTA E
UM REAIS E ONZE CENTAVOS).

5

§ 2° - Para efeitos desta lei municipal considera-se:
3190.04.00 Contratagao por Tempo Determinado
3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil
3190.13.00 Obrigacfies Patronais
3190.94.00 Indeniza<_;6es e Restituigfies